Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу «Здоровое питание

в образовательных учреждениях и дошкольных организациях Мысковского

городского округа на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением

администрации Мысковского городского округа от 22.12.2017 №2428-нп

В связи с необходимостью, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 28.12.2018 № 31-н «О бюджете Мысковского городского округа на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации

Мысковского городского округа от 07.08.2014 № 1775-нп «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке

эффективности муниципальных программ», ст.44 Устава Мысковского

городского округа:

          1. Внести в муниципальную программу  «Здоровое питание в

образовательных учреждениях и дошкольных организациях Мысковского

городского округа на 2018-2020 годы» (далее – Программа), утвержденную

постановлением администрации Мысковского городского округа от 22.12.2017 №

2428-нп (в редакции от 31.10.2018 №1633-нп), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку 7 изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

программы

Мероприятия Программы реализуются за счет средств

местного бюджета, объем финансирования составляет

2361,4 тысяч рублей. 2018 год - 1832,00 тыс. руб., 2019

год – 529,4 тыс. руб., 2020 год - 0 тыс. руб.

»

1.2. Раздел 4 Программы изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. Раздел 5  Программы изложить в новой редакции:

« 5. Ресурсное обеспечение Программы

Источниками финансирования Программы определены средства бюджета

Мысковского городского округа в общем размере 2361,4 рублей. Привлечение

средств из других источников не планируется.

Планируемые средства по годам:

Всего, тыс.руб. В том числе по годам:

2018 2019 2020

2361,4 1832,00 529,4 0

»

           2.Консультанту-советнику организационного отдела администрации

(А.А.Смирнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования).

           4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным

вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа                Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

 от ___________ № _______

«4. Перечень программных мероприятий

#

№

Наименование

программных

мероприятий

Объем финансирования, тыс. рублей Исполнитель

(исполнители)

программных

мероприятий

года Всего

2018 2019 2020

 Всего по

программе, в том

числе:

1832,00 529,4 0 2361,4

 федеральный

бюджет

 областной

бюджет

 местный бюджет 1832,00 529,4 0 0

 внебюджетные

источники

 В разрезе

мероприятий:

1. Наименование

мероприятия

Приобретение оборудования для пищеблоков дошкольных

образовательных организаций

 федеральный

бюджет

 областной

бюджет

 местный бюджет 1500,00 529,4 0 2029,4 Управление

образованием

 внебюджетные

источники

2. Наименование

мероприятия

Приобретение посуды для пищеблоков образовательных

учреждений, дошкольных образовательных организаций и

МБУ «КП МГО»

 федеральный

бюджет

 областной

бюджет

 местный бюджет 0 0 0 0 Управление

образованием,

МБУ «КП МГО»

 внебюджетные

источники

3. Наименование

мероприятия

Приобретение специализированного транспорта для МБУ

«КП МГО»

 федеральный

бюджет

 областной

бюджет

 местный бюджет 0 0 0 0 Управление

образованием ,

МБУ «КП МГО»

 внебюджетные

источники

4. Наименование

мероприятия

Ремонт и перепланировка в пищеблоках образовательных

учреждений, дошкольных организаций

 федеральный

бюджет

 областной

бюджет

 местный бюджет 0 0 0 0 Управление

образованием

 внебюджетные

источники

5. Наименование

мероприятия

Приобретение мебели для пищеблоков образовательных

учреждений

 федеральный

бюджет

 областной

бюджет

 местный бюджет 0 0 0 0 Управление

образованием

 внебюджетные

источники

6. Наименование

мероприятия

Приобретение оборудования МБУ «КП МГО»

 федеральный

бюджет

 областной

бюджет

 местный бюджет 332,00   332,00 Управление

образованием,

МБУ «КП МГО»

 внебюджетные

источники

»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике

и социальным вопросам                                                                         Р.П. Апонькин